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Erfolge der Mannschaften

Erfolge im Herrenbereich:

Kreispokalsieger
Kreispokalsieger
Kreispokalsieger
Kreispokalsieger
Meister
Kreispokalsieger

3. Sportkreis Biedenkopf
Meister
Kreispokalsieger

2/ Platz
Kreispokalsieger
Vizekreispokalsieger
Meister
Kreispokalsieger

3. Platz Bezirkspokal
Meister
Vizekreispokalsieger
Vizekreispokalsieger
Vizekreispokalsieger
Meister

Meister

Meister

Vizemeister

3. Platz Dosfturnier Wdh.

8. Platz
Kreispokalsieger
Meister

1973
1973
1974
1974
1974/ 75
1975
1976
1980/8/1
1981
1983
1986/87
1988
1988/89
1990/91
1991
1990/9'1
1991/92
1992/93
1994/95
1998/99
2000/01
2000/01
2001/02
2002
2002/03
2004/05
2008/09

Kreisklasse A
Kreisklasse B
Kreisklasse A
Kreisklasse B
uberkreisliche A-Klasse
Kreisklasse B
Uberkreisliche A-Klasse
Kreisklasse B
Kreispokal
Kreisturnier
Kreisklasse C

. Kreisklasse

. Kreisklasse
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. Kreisklasse

. Kreisklasse

. Kreisklasse

. Kreisklasse

. Kreisklasse
Kreisliga
Bezirksklasse
2. Kreisklasse
Bezirksliga
Turnier
Bezirksoberliga
3. Kreisklasse
3a. Kreisklasse
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. Herrenmannschaft
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Erfolge im Damenbereich: _

2 Platz
Vizekreispokalsieger
Kreispokalsieger
Meister

1983
1985
1988/89
1978/89

Damenpokalturnier
Kreispokal
Bezirksklasse
Bezirksklasse

1. Damenmannschaft
1. Damenmannschaft
1. Damenmannschaft
1. Damenmannschaft

Erfolge im Jugendbereich:

Meister

4. Bez.-Mannschaftsmeister
Meister

Meister

Kreispokalsieger

3. Bez.-Mannschaftsmeister
2. Kreispokalsieger
Meister

Kieispokalsieger
Kreispokalsieger

Meister

1975/76
1976/77
1976/77
1976/77

1977

1985

1986
1986/87
1986/87
1986/87
1988/89

Kreisklasse
Bezirksmeisterschaft
Kreisklasse
Leistungsklasse
Kreispokal
Bezirksmeisterschaft
Kreispokal
Bezirksklasse
Kreisklasse
Kreispokal
Kreisklasse

3. Jugendmannschaft (m)
1. Jugendmannschaft (m)
3. Jugendmannschaft (m)
1. Jugendmannschaft (m)
1. Jugendmannschaft (m)
1. Jugendmannschaft (w)
1. Jugendmannschaft (w)
1. Jugendmannschaft (w)
1. Jugendmannschaft (m)
1. Jugendmannschaft (w)
2. Jugendmannschaft (m)

Erfolge im Schiilerbereich: i

Kreispokalsieger
Meister
Kreispokalsieger
Meister
Kreispokalsieger
3. Bezirkspokal
Kreispokalsieger
Meister

1975/76
1976/77
1977
1977/(78
1978
1978
2012/13
20102/13

Kreisebene
Kreisklasse
Kreisebene
Kreisklasse
Kreisebene
Bezirksebene
Kreisebene
Kreisliga

. Schulermannschaft
. Schulermannschaft
. Schulermannschaft
. Schulermannschaft
. Schulermannschaft
. Schulermannschaft
. Schulermannschaft
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