TTC 1961 Weidenhausen e.V. Erfolge der Mannschaften



		• ,		
- rtai	ao	ım I	Horroni	bereich:
LIIU	マピ	,,,,,		Dei eitii.
,	_			

Kreispokalsieger	1973	Kreisklasse A	1. Herrenmannschaft
Kreispokalsieger	1973	Kreisklasse B	2. Herrenmannschaft
Kreispokalsieger	1974	Kreisklasse A	1. Herrenmannschaft
Kreispokalsieger	1974	Kreisklasse B	2. Herrenmannschaft
Meister	1974/75	überkreisliche A-Klasse	1. Herrenmannschaft
Kreispokalsieger	1975	Kreisklasse B	3. Herrenmannschaft
3. Sportkreis Biedenkopf	1976	überkreisliche A-Klasse	2. Herrenmannschaft
Meister	1980/81	Kreisklasse B	3. Herrenmannschaft
Kreispokalsieger	1981	Kreispokal	3. Herrenmannschaft
2. Platz	1983	Kreisturnier	1. Herrenmannschaft
Kreispokalsieger	1986/87	Kreisklasse C	3. Herrenmannschaft
Vizekreispokalsieger	1988	3. Kreisklasse	5. Herrenmannschaft
Meister	1988/89	3. Kreisklasse	5. Herrenmannschaft
Kreispokalsieger	1990/91	3. Kreisklasse	4. Herrenmannschaft
3. Platz Bezirkspokal	1991	3. Kreisklasse	4. Herrenmannschaft
Meister	1990/91	3. Kreisklasse	4. Herrenmannschaft
Vizekreispokalsieger	1991/92	3. Kreisklasse	4. Herrenmannschaft
Vizekreispokalsieger	1992/93	3. Kreisklasse	4. Herrenmannschaft
Vizekreispokalsieger	1994/95	1. Kreisklasse	2. Herrenmannschaft
Meister	1998/99	Kreisliga	1. Herrenmannschaft
Meister	2000/01	Bezirksklasse	1. Herrenmannschaft
Meister	2000/01	2. Kreisklasse	3. Herrenmannschaft
Vizemeister	2001/02	Bezirksliga	1. Herrenmannschaft
3. Platz Dorfturnier Wdh.	2002	Turnier	1. Herrenmannschaft
8. Platz	2002/03	Bezirksoberliga	1. Herrenmannschaft
Kreispokalsieger	2004/05	3. Kreisklasse	2. Herrenmannschaft
Meister	2008/09	3a. Kreisklasse	2. Herrenmannschaft

TTC 1961 Weidenhausen e.V. Erfolge der Mannschaften



Erfolge im Damenbereich:

2. Platz	1983	Damenpokalturnier	1. Damenmannschaft
Vizekreispokalsieger	1985	Kreispokal	1. Damenmannschaft
Kreispokalsieger	1988/89	Bezirksklasse	1. Damenmannschaft
Meister	1978/89	Bezirksklasse	1. Damenmannschaft

Erfolge im Jugendbereich:

Meister	1975/76	Kreisklasse	3. Jugendmannschaft (m)
4. BezMannschaftsmeister	1976/77	Bezirksmeisterschaft	1. Jugendmannschaft (m)
Meister	1976/77	Kreisklasse	3. Jugendmannschaft (m)
Meister	1976/77	Leistungsklasse	1. Jugendmannschaft (m)
Kreispokalsieger	1977	Kreispokal	1. Jugendmannschaft (m)
3. BezMannschaftsmeister	1985	Bezirksmeisterschaft	1. Jugendmannschaft (w)
2. Kreispokalsieger	1986	Kreispokal	1. Jugendmannschaft (w)
Meister	1986/87	Bezirksklasse	1. Jugendmannschaft (w)
Kreispokalsieger	1986/87	Kreisklasse	1. Jugendmannschaft (m)
Kreispokalsieger	1986/87	Kreispokal	1. Jugendmannschaft (w)
Meister	1988/89	Kreisklasse	2. Jugendmannschaft (m)

Erfolge im Schülerbereich:

Kreispokalsieger	1975/76	Kreisebene	1. Schülermannschaft
Meister	1976/77	Kreisklasse	1. Schülermannschaft
Kreispokalsieger	1977	Kreisebene	1. Schülermannschaft
Meister	1977/78	Kreisklasse	1. Schülermannschaft
Kreispokalsieger	1978	Kreisebene	1. Schülermannschaft
3. Bezirkspokal	1978	Bezirksebene	1. Schülermannschaft
Kreispokalsieger	2012/13	Kreisebene	1. Schülermannschaft
Meister	2012/13	Kreisliga	1. Schülermannschaft